

Peter Jonsson Holding ApS
Sundgade 59, 6320 Egersund

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 69 74 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Peter Svane Jonsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Jonsson Holding ApS Sundgade 59 6320 Egersund
	Telefon: 21688988 E-mail: c-jonsson@mail.dk
	CVR-nr.: 28 69 74 22 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Svane Jonsson, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	C. J. Skibs- og Bådbyggeri ApS, Egersund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 678 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	549.695	551.497
1 Personaleomkostninger	-472.413	-470.641
Driftsresultat	77.282	80.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	632.226	28.806
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.971	0
Øvrige finansielle omkostninger	-35.319	-48.412
Resultat før skat	691.160	61.250
Skat af årets resultat	-12.965	-7.987
Årets resultat	678.195	53.263
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	37.226	28.806
Udbytte for regnskabsåret	69.400	113.000
Overføres til overført resultat	571.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.143
Disponeret i alt	678.195	53.263

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.280.842	2.648.616
Andre tilgodehavender	0	24.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.842</u>	<u>2.673.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.280.842</u>	<u>2.673.322</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	445.241	424.270
Udsudte skatteaktiver	47.618	60.583
Tilgodehavende selskabsskat	68.706	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	231.506	166.542
Andre tilgodehavender	41.716	0
Tilgodehavender i alt	<u>834.787</u>	<u>651.395</u>
Likvide beholdninger	<u>357.444</u>	<u>647.846</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.192.231</u>	<u>1.299.241</u>
Aktiver i alt	<u>4.473.073</u>	<u>3.972.563</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.186.167	1.148.941
Overført resultat	1.987.546	1.415.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	69.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.368.113</u>	<u>2.802.918</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	170.212	0
Anden gæld	548.068	713.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>718.280</u>	<u>713.186</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	197.000	197.000
Selskabsskat	0	57.248
Anden gæld	189.680	202.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.680</u>	<u>456.459</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.960</u>	<u>1.169.645</u>
Passiver i alt	<u>4.473.073</u>	<u>3.972.563</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.120.135	1.216.834	110.600	2.572.569
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	28.806	199.143	113.000	340.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	111.000	0	111.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-111.000	0	-111.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.148.941	1.415.977	113.000	2.802.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	37.226	571.569	69.400	678.195
	125.000	1.186.167	1.987.546	69.400	3.368.113

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	411.703	409.223
Pensioner	54.840	55.700
Andre omkostninger til social sikring	5.870	5.718
	<u>472.413</u>	<u>470.641</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
